

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 237 ต้น  
พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015  
(Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 1125 ตอน นาปลากั้ง - วังชัน ระหว่าง กม.0+210 - กม.27+795 LT. (เป็นช่วงๆ)  
โดยวิธีคัดเลือก / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 237 ต้น  
พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ในทางหลวงหมายเลข 1125 ตอน นาปลากั้ง-วังชัน ระหว่าง กม.0+210-กม.27+795 LT.(เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,999,922.60 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 237 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์  
 ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 1125 ตอน นาปลากั้ง - วังชิ้น ระหว่าง กม.0+210 - กม.27+795 LT. (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงแพะ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยวเสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105)	ต้น	237.000	28,986.86	6,869,885.82	1.3321	38,613.39	9,151,374.90
2	2. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขต ระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	5.000	127,400.00	637,000.00	1.3321	169,709.54	848,547.70
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,999,922.60</b>

บรรเจิด ดีต่อ

08 ธันวาคม 2564 15:47:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเตี้ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 237 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์  
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 1125 ตอน นาปลากั้ง - วังชัน ระหว่าง กม.0+210 - กม.27+795 LT. (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

( บรรเจิด ดีต่อ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ประพันธ์ ปิงฟอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวอารมณ์ศิลป์ กันณิกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ดีต่อ้า

08 ธันวาคม 2564